
Fundusze

í[,:ľ:j".,['":,^, I Rzeczpospolita ()az9,w,'.,?^'r?, .",","9li:"'*""::ľ,:,j"'j"? E

Stara Kornica, dnia 11.12.2018 r.

Numer postępowania: BUZ.27 1.6.2018

ZMIANA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym W trybie

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą.

,, szkół na terenie Gminv Stara Kornica''
w ramach realizacii proiektu ..Rozwói kompetencii kluczowvch

w Gminie Stara Kornica"



Fundusze

il:ľii:[i:,", I Rzeczpospolita ()azowÍ.l-?-,,R.,",",!lli.'.*i::ł:i"'J"? E

,, szkół na terenie Gminv Stara Kornica''
w ramach realizacii proiektu ..Rozwói kompetencii kluczovwch

w Gminie Stara Kornica"

DziałĄąc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,

ZamawiĄący Wprowadza następującą zmianę do treści SlWZ:

1. Dodaje się pkt. 3.2.1' Warunki równorzędności

Wszędzie tam gdzie w S|WZ i Szczegďowym opisie przedmiotu zamowienia (zał. nr 1do SIWZ)

Zamawiający opisuje przedmiot zamowienia przez odniesienie do norm, o których mowa w art. 30 ust. 1

pkt' 2 i 3 Zamawiający dopuszcza zgodnie z ań' 30 ust. 4 ustawy Prawo zamiwień publicznych,

rozwiązania rownowaŻne opisywanym w wyżej wymienionych dokumentach, co oznacza Że odniesieniu

takiemu kaŻdorazowo towarzysząWrazy,,lub równoważne''. W takim przypadku Wykonawca jest

obowiązany wykazai, że oferowane przez niego rozwiąania rownoważne spďniają wymagania

określo n e przez Zamawi aj ące g o.

2. Zmianie ulega zapis pkt. 1 1.10

z ,,Wykonawca zamieszcza ofertę W kopercie oznaczonej nazwą i adresem
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposob:

oferta w postępowaniu:

,, szkół na terenie Gminv Stara Kornica''

Kornica"

NIE OTWIERAG przed dniem 14.12.2018 roku, godz. 10.15

na ,,Wykonawca zamieszcza ofertę W kopercie oznaczonej nazwą i adresem
ZamawiĄącego oraz opisanych w następujący sposób:

oferta w postępowaniu:

,, szkoł na terenie Gminv Stara Kornica''

Kornica"

NIE OTWIERAĆ przed dniem 17.'l2.2o18 roku, godz. 12.15.



Fundusze

il:ľ:i:[i:,' I RzeczPosPolĺta ()az9,w!.,?.,R. ,".",!łi?,'.*1i:ł:,'"'ji E
3. Zmianie ulega zapis pkt. 12.1.

Z ,,oteĺly należy składac do dnia 14'12.2018r., do godz.10.00 w siedzibie
Zamawia1ącego W Gminie Stara Kornica , Stara Kornica 191, 08-205 Komica,
pokoj nr 9 (sekretariat)"

na: ,,oferty należy składaó do dnia 'l7.'l2.2o18r., do godz.12.00 w siedzibie
ZamawiĄącego W Gminie Stara Komica , Stara Kornica 191, 08-205 Kornica,
pokoj nr 9 (sekretarĺat)''

4. Zmianie ulega zapis pkl. 12.2

Z ,,otwarcie ofert nastąpi w dniu '14.12.2018r., o godz. 10.15 w siedzibie
Zamawiď1ącego' Gmina Stara Kornica, Stara Kornica 191, 08-205 Kornica w Sali
konferencyjnej (parter)".
Na,,otwarcie ofert nastąpi w dniu 'l7.12.2o18r., o godz. 12.15 w siedzibie
Zamawiającego, Gmina Stara Kornica, Stara Kornica 191, 08-205 Kornica w Sali
konferencyjnej (parter)". .

5. Zmianie ulega Załącznik Nr

w następującym zakresie:

1) Poz. 1, 13,25 - wprowadza
2) Poz.2, 14,26 - wprowadza
3) Poz. 3, 15,27 - wprowadza

szkoleniem";
4) Poz. 5, 17 , 29 - Wprowadza się nowy opis przedmiotu zamowienia:

Zastosowanie - Komputer przenośny będzie wykorzystywany dla potrzeb
aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji obliczeniowych, dostępu
do internetu otaz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja
programistyczna
Matryca - Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6'' o

rozdzielczości FHD (1920 x 1080)
Wydajnośó - Procesor osiągający wynik min 7500 punktów w teście PassMark
cPU Mark według wyników ze strony

Pamięc RAM - 8GB DDR4 mozliwośc rozbudowy do min 20GB
Pamięc masowa - Min. 1 TB
Wyposazenie: Kamrea internetowa, Ac Adapter' Głośniki Stereo
(wbudowane0, Mikrofon, 1x101100/1000BaseT Gigabit6ethernet (RJ45),
czytnik linii papilarnych.
Urządzenie wskazujące: Touch Pad
Klawiatura numeryczna
lnterfejsy: 2xUSB 3.0,2x USB 3.1 Typ-C, 1x1S-stykowe D-Sub (wy.1ście na
monitor), 1 x HDMI, 1x combo audio (mic/audio), 1xRJ45 (LAN)

1- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

się zapis,,dostawa wraz ze szkoleniem z obsługi'';
się zapis,,dostawa wraz ze szkoleniem z obsługi'';
się zapis,,dostawa wraz z instalacją i



Fundusze

il:ľii:[i:^, I RzeczPosPotita () azo,w''-.?,,9*,,"."":ll:.'*:::ł:l"'J"? E
Bezprzewod owa ka rta s i eci owa IEE 8O2. 1 I alb I gl nl ac
Bluetooth
Wbudowany DVD+-RW
Czytnik kart pamięci. Typy odczytywanych kart: MultiMedia Card,
SecureDigital Card, SecureDigital Card eXtended Capacity (SDXC),
SecureDigital Card High-Capacity (SDHCF)
Bateria o pojemności min. 30Wh.
Waga komputera netto nie większa niŻ 1,8 kg
System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Windows 10

Professional 64-bit w języku polskim

5) Poz. 10,22,34 - wprowadza się nowy opis przedmiotu zamowienia

Trzyczęściowy multimedialny produkt edukacyjny przeznaczonY do nauczania
przedmiotów matematyczno-przyrodniczych w szkole podstawowej.
Cechy produktu:

. Zgodnoścz podstawą programową MEN,

. Wersja on-line i off-lĺne,
o Z programu można korzystać na roznych urządzeniach: tablica

interaktywna, komputer, tablet,
. Dwie wersje językowe: polska i angielska,
o KaŻda z trzech części zawiera: 3 przygody tematyczne, 18 filmów

edukacyjnych, 9 interakcji oraz 18 ćwiczeń utnľalających wiedzę
uczniów'

. obudowa dydaktyczna do kazdej części: 36 kart pracy, 15 scenariuszy
zabaw, 6 scenariuszy lekcj i.

Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieograniczoną liczbę stanowisk.

6) Poz. 6, 18, 30 - Wprowadza się uzupełnienie:

,,Wraz z urządzeniem powinny byc dostarczone materiały eksploatacyjne do
wydrukowania min. 3.000 stron w kolorze".

7) Poz. 11,23,35 - wprowadza się zmianę z ,,3 szt.'' na ,,1 szt."

Pozostałe zapisy SlWZ pozostają bezzmian.

Zmiana treści SlWZ została dokonana przed upływem terminu składania ofert.

Ww. zmiana SlWZ wpływa na zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu' Zamawiający

modyfikuje treść ogłoszenia o zamowieniu i tym samym wydłuza termin składania

ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.



Treśó ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu znajduje się na stronie

Zamawiającego www.kornica.oro w BlP w zakładce Przetargi

Zamówienie o wartości mniejszĄ niŻ kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia2ao4 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z2o17 r' poz.1579 zpőźn. zm.).


